ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУАПСИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	23 августа 2022 года

	 № 70 /323

	г. Туапсе

О назначении председателя участковой  избирательной комиссии избирательного участка N 54-22

	В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателем  участковой   избирательной   комиссии, территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 54-22 Кудряшову Анастасию Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса, назначенного в состав комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы.
2. Выдать Кудряшовой А.В. удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 54-22.
	4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская официального сайта администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская  Н.А.Курилову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Туапсинская  городская                                        		 	Е.А.Вербицкая

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Туапсинская  городская                    				Н.А.Курилова